UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:              /BQL - VP

V/v đăng ký tập huấn công tác văn thư,

lưu trữ năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Chi cục Văn thư - Lưu trữ

Căn cứ Giấy mời số 22/GM-SNV ngày 16/7/2024 của Sở Nội vụ về tập huấn

công tác văn thư, lưu trữ năm 2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đăng ký

công chức tham gia tập huấn như sau:

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú

1 Trịnh Thị Hiếu Công chức làm công tác

văn thư, lưu trữ

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP/BQL.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-18T10:48:24+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T10:49:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T10:49:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T10:49:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T10:49:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!